consiglio, ac caesarea nostra authoritate ejusdemque potestatis plenitudine, te praefatum 

EMANUELEM FINI, tuosque liberos, haeredes et successores legitimo matrimonio natos et 

nascituros utriusque sexus et ex eis in infinitum descendentes ac descensuros, Liberos Barones 
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fecimus, creavimus, ereximus, ac tenore praesentium facimus, creamus, erigimus et ad 

Liberum Baronum statum; atque gradum clementer evehimus et attolimus, ac Baronalis 

honoris dignitatisque titulo per praesentes gratiose insignimus: nec non aliorum Liberorum 

Baronum vere natorum ordini numero consortio, caetuique favorabiliter adscribimus et 

aggregamus, decernentes et hoc nostro edicto firmissime | statuentes, quod tu EMANUEL 

FINI, ac legitimi liberi, haeredes ac posteri tui utrisque sexus, Liberorum Baronum, nomen et 

dignitatem assequi et obtinere, actam in litteris, quam nuncupatione verbali, nec non in rebus 

spiritualibus, ac temporalibus, ecclesiasticis et prophanis et in quibuscunque negotiis et 

actionibus a nobis et successoribus nostris, aliisque omnibus et singulis cujus cunque status 

gradus, ordinis, dignitatis et conditionis extiterint, proveris Liberis Baronibus, haberi, teneri, 

dici, nominari et honorari possitis et debeatis pro ut Nos ipsis vos eosdemque legitimos 

haeredes, ac posteras vestros utriusque sexus, Liberos Barones nominamus et appellamus, 

proinde ac si a quatuor avis paternis et maternis tales nati essetis. Volentes et decernentes 

ulterius eadem authoritate et potestate nostra, quod omnibus et singulis privilegiis, indultis, 

immunitatibus, libertatibus, juribus, consuetudinibus, honoribus, dignitalibus, praerogativis, 

exemptionibus, gratius et favoribus, uti, frui, gaudere et potiri valeatis, ubique locorum et 

terrarum, quibus coeteri Liberi Barones in Sacro Romano Imperio, regnisque et dominiis 

nostris haereditariis, uti, frui, gaudere, ac potiri solent et possunt, jure et consuetudine omni 

contradictione et impedimento post posito. Deinde cupientes te EMANUELEM FINI uberiori 

beneficentia prosequi, tuamque nobilitatem insigni aliquo ornamenti genere, augere, tibi 

omnibusque tuis posteris utriusque sexus natis et legitime nascituris, hanc quoque specialem 

gratiam fecimus, concessimus et elargiti sumus, facimusque, concedimus et elargimur per 

praesentes ut ab arcibus Iablanaz et Guetenekh tu EMANUEL FINI cum omnibus a te 

descendentibus, ac unus quislibet eorum conjunctim, ac | divisim, de jam dictis arcibus,